

Selskabet af 4. juli 1776 ApS
Kongens Nytorv 22, 4., 1050 København

Årsrapport for
1. juli 2020 - 30. juni 2021

CVR-nr. 31 61 40 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2021.

Peter Warming
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Selskabet af 4. juli 1776 ApS Kongens Nytorv 22, 4. 1050 København
	CVR-nr.: 31 61 40 07
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 13. regnskabsår
Direktion	Peter Warming
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Selskabet af 20. januar 1981 ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af rådgivning, foredrag samt investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 677 t.kr. mod 2.758 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -81 t.kr. mod 1.467 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	677.300	2.758.253
1 Personaleomkostninger	-1.054.372	-976.988
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.250	0
Driftsresultat	-413.322	1.781.265
Andre finansielle indtægter	357.510	131.382
Øvrige finansielle omkostninger	-27.331	-16.401
Resultat før skat	-83.143	1.896.246
2 Skat af årets resultat	2.475	-429.440
Årets resultat	-80.668	1.466.806
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	1.800.000
Disponeret fra overført resultat	-680.668	-333.194
Disponeret i alt	-80.668	1.466.806

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	163.750	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>163.750</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	25.500	25.500
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	55.415	35.194
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.915</u>	<u>60.694</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>244.665</u>	<u>60.694</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.157.414
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.943	9.750
Andre tilgodehavender	106.819	0
Periodeafgrænsningsposter	5.548	0
Tilgodehavender i alt	<u>136.310</u>	<u>1.167.164</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	209.340	1.209.057
Værdipapirer i alt	<u>209.340</u>	<u>1.209.057</u>
Likvide beholdninger	1.683.001	1.755.554
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.028.651</u>	<u>4.131.775</u>
Aktiver i alt	<u>2.273.316</u>	<u>4.192.469</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	16.044	696.712
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	1.800.000
Egenkapital i alt	<u>741.044</u>	<u>2.621.712</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	426.690
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>426.690</u>
Gæld til pengeinstitutter	10.433	10.261
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.621	60.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	89.168	81.626
Selskabsskat	418.224	156.046
Anden gæld	968.826	836.134
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.532.272</u>	<u>1.144.067</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.532.272</u>	<u>1.570.757</u>
Passiver i alt	<u>2.273.316</u>	<u>4.192.469</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	1.029.906	500.000	1.654.906
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-333.194	1.800.000	1.466.806
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	696.712	1.800.000	2.621.712
Udloddet udbytte	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-680.668	600.000	-80.668
	125.000	16.044	600.000	741.044

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.048.864	974.432
Andre omkostninger til social sikring	3.408	2.556
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.100</u>	<u>0</u>
	<u>1.054.372</u>	<u>976.988</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	426.690
Regulering af tidligere års skat	<u>-2.475</u>	<u>2.750</u>
	<u>-2.475</u>	<u>429.440</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	0	14.000
Tilgang i årets løb	200.000	8.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-22.000</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	0	-14.000
Årets af-/nedskrivninger	-36.250	0
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>14.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-36.250</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>163.750</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2020	25.500	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>25.500</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>25.500</u>	<u>25.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>25.500</u>	<u>25.500</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Selskabet af 20. januar 1981 ApS, København	51 %	<u>30.500</u>	<u>-7.000</u>
		<u>30.500</u>	<u>-7.000</u>

5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2020	35.194	35.194
Tilgang i årets løb	<u>20.221</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>55.415</u>	<u>35.194</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>55.415</u>	<u>35.194</u>

**6. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2021.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.